

ERHVERVS-
STYRELSEN

Restaurant Siang Jiang ApS

CVR nummer 31 62 94 62

Årsrapport 2012

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 19/2 2013



Chou Lin
Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Per H. Madsen
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

**Danske
Revisorer**
FSR

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | |
|-------------------------------------|----|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse for 2012 | 11 |
| Balance pr. 31. december 2012 | 12 |
| Noter | 14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | Restaurant Siang Jiang ApS Fisketorvet 2 4200 Slagelse |
| | Telefon: 58 52 89 31 CVR-nr.: 31 62 94 62 Hjemsted: Slagelse |
| Direktion | Chou Lin Li Lin |
| Pengeinstitut | Nordea A/S Smedegade 8 4200 Slagelse |
| Revisor | Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse |

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af restaurationsdrift.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på t.kr. 48, hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen og frem til i dag indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Årets negative resultat er for det væsentligste forårsaget af en for lav omsætning i forhold til omkostningsniveauet inkl. afskrivninger. På balancedagen har selskabet tabt hele anpartskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at selskabets negative konsolidering kan ændres over en kortere år-række ved forøget indtjening i selskabet, som følge af reduktion i omkostningsniveauet.

Selskabet er ikke økonomisk afhængigt af et pengeinstitut og råder over den nødvendige kapital til sikring af selskabets drift de kommende år.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2012 TIL 31. DECEMBER 2012

| | 2012 | 2011 |
|----------------------------------------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.408.091 | 2.251.404 |
| 2 Personaleomkostninger | -2.056.584 | -1.835.489 |
| 3 Afskrivninger | -347.042 | -347.042 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Resultat før finansielle poster | 4.465 | 68.873 |
| Finansielle omkostninger | -68.213 | -77.624 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Resultat før skat | -63.748 | -8.751 |
| 4 Skat af årets resultat | 15.877 | 1.922 |
| | <hr/> | <hr/> |
| ÅRETS RESULTAT | -47.871 | -6.829 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført til næste år | -47.871 | -6.829 |
| | <hr/> | <hr/> |
| DISPONERET I ALT | -47.871 | -6.829 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012

AKTIVER

| | 2012 | 2011 |
|-------------------------------------------|------------------|------------------|
| 5 Goodwill | 41.000 | 71.000 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Immaterielle anlægsaktiver | 41.000 | 71.000 |
| | <hr/> | <hr/> |
| 6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 605.685 | 706.727 |
| 6 Indretning af lejede lokaler | 1.458.373 | 1.674.373 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Materielle anlægsaktiver | 2.064.058 | 2.381.100 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Huslejedepositum | 158.750 | 158.750 |
| Udskudt skatteaktiv | 219.376 | 203.499 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Finansielle anlægsaktiver | 378.126 | 362.249 |
| | <hr/> | <hr/> |
| ANLÆGSAKTIVER | 2.483.184 | 2.814.349 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Varelager | 299.203 | 311.108 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Varebeholdninger | 299.203 | 311.108 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Tilgodehavender fra salg | 21.503 | 126.857 |
| Periodeafgrænsningsposter | 30.093 | 28.776 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Tilgodehavender | 51.596 | 155.633 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Likvide beholdninger | 250.077 | 74.643 |
| | <hr/> | <hr/> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 600.876 | 541.384 |
| | <hr/> | <hr/> |
| AKTIVER | 3.084.060 | 3.355.733 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012
PASSIVER

| | 2012 | 2011 |
|------------------------------------------|------------------|------------------|
| Anpartskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført til næste år | -660.693 | -612.822 |
| | <hr/> | <hr/> |
| 7 EGENKAPITAL | -535.693 | -487.822 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Leverandørgæld | 40.061 | 54.651 |
| Anden gæld | 201.490 | 230.067 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 3.378.202 | 3.558.837 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 3.619.753 | 3.843.555 |
| | <hr/> | <hr/> |
| GÆLD | 3.619.753 | 3.843.555 |
| | <hr/> | <hr/> |
| PASSIVER | 3.084.060 | 3.355.733 |
| | <hr/> | <hr/> |
| 1 Økonomisk udvikling | | |
| 8 Pantsætninger og forpligtelser | | |

NOTER

1 Økonomisk udvikling

På balancedagen har selskabets tabt hele anpartskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet råder over den nødvendige kapital til sikring af selskabets drift for kommende regnskabsår. Som følge heraf aflægges årsregnskabet med forsat drift for øjet.

| | 2012 | 2011 |
|-----------------------------------------|------------------|------------------|
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 2.030.214 | 1.810.019 |
| Andre omkostninger til social sikring | 26.370 | 25.470 |
| | <u>2.056.584</u> | <u>1.835.489</u> |
| 3 Afskrivninger | | |
| Goodwill | 30.000 | 30.000 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 101.042 | 101.042 |
| Indretning lejede lokaler | 216.000 | 216.000 |
| | <u>347.042</u> | <u>347.042</u> |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Regulering af udskudt skat | -15.877 | -1.922 |
| | <u>-15.877</u> | <u>-1.922</u> |

NOTER

| | | Goodwill |
|----------|-----------------------------------|--------------------------------------------------------|
| 5 | Immaterielle anlægsaktiver | |
| | Kostpris primo | 150.000 |
| | Kostpris ultimo | 150.000 |
| | Afskrivninger primo | -79.000 |
| | Årets afskrivninger | -30.000 |
| | Afskrivning ultimo | -109.000 |
| | | <u>41.000</u> |
| | | |
| | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| | | Indretning af lejede lokaler |
| 6 | Materielle anlægsaktiver | |
| | Kostpris primo | 946.429 |
| | Kostpris ultimo | 946.429 |
| | Afskrivninger primo | -239.702 |
| | Årets afskrivninger | -101.042 |
| | Afskrivning ultimo | -340.744 |
| | | <u>605.685</u> |
| | | <u>1.458.373</u> |

NOTER

| | Primo | Forslag til resultat- disponering | Ultimo |
|-----------------------|-----------------|-----------------------------------------|-----------------|
| 7 Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 0 | 125.000 |
| Overført til næste år | -612.822 | -47.871 | -660.693 |
| | <u>-487.822</u> | <u>-47.871</u> | <u>-535.693</u> |

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1 eller multipla heraf.
Ingen anpart har særlige rettigheder.

8 Pantsætninger og forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 624.

Til sikkerhed for yderligere huslejedepositum er der stillet garanti via pengeinstitut t.kr. 153.